
Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena

A 1 1 Arhitektonske konstrukcije I Veliborka Bogdanovic 37 4.54 37 3.35 37 3.97 37 3.70 37 3.49 37 3.81 37 3.05 37 3.78 36 3.86 37 4.03 37 3.70 37

A 1 1 Arhitektonske konstrukcije I Veliborka Bogdanovic 23 4.04 23 3.09 23 4.04 23 4.17 23 3.70 23 3.52 23 3.26 23 3.83 23 3.83 23 3.70 23 3.65 23

A 1 1 Arhitektonske konstrukcije I Veliborka Bogdanovic 8 4.50 8 3.75 8 4.00 8 4.00 8 3.63 7 3.29 8 2.88 8 3.50 8 3.75 8 3.38 83.25 8

Veliborka Bogdanovic 68 4.37 68 3.31 68 4.00 68 3.90 68 3.57 67 3.66 68 3.10 68 3.76 67 3.84 68 3.84 68 3.63 68

A 1 1 Elementi projektovanja Goran Jovanovic 66 4.67 65 3.54 66 4.39 66 4.42 66 4.30 66 4.62 66 4.48 66 4.21 65 4.23 66 4.42 65 4.46 66

A 1 1 Forma u arhitekturi Nikola Cekic 38 4.68 38 4.29 38 4.39 38 4.45 38 4.47 38 4.42 38 4.39 38 4.37 38 4.26 38 4.47 38 4.45 38

A 1 1 Istorija arhitekture I Cedomir Vasic 62 4.94 62 4.76 57 4.91 62 4.85 62 4.63 62 4.15 62 4.15 61 4.87 62 4.97 62 4.89 62 4.85 62

A 1 1 Likovne forme II Ðuro Radonjic 18 5.00 18 5.00 18 5.00 18 4.94 18 4.94 18 5.00 18 5.00 18 4.94 18 4.83 18 4.94 18 4.94 18

A 1 1 Matematika II Petar Protic 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 35.00 3

A 1 1 Nacrtna geometrija II Sonja Krasic 49 4.76 47 3.98 49 4.22 48 4.10 47 3.40 49 4.02 48 3.67 48 4.17 48 4.29 49 4.37 49 4.16 49

A 1 1 Nacrtna geometrija II Sonja Krasic 19 4.63 19 4.16 19 4.53 19 4.32 19 3.74 19 4.37 19 4.32 19 4.42 19 4.63 19 4.42 19 4.42 19

Sonja Krasic 68 4.72 66 4.03 68 4.31 67 4.16 66 3.50 68 4.12 67 3.85 67 4.24 67 4.39 68 4.38 68 4.24 68

A 1 1 Otpornost materijala I Tomislav Igic 49 3.73 49 2.24 49 2.55 48 2.38 48 2.21 49 2.41 49 1.90 49 2.45 49 2.45 49 2.59 49 2.45 49

A 1 1 Otpornost materijala I Tomislav Igic 16 4.44 15 1.73 16 2.50 16 2.00 16 2.00 16 2.13 16 1.44 16 2.19 16 2.25 16 1.88 16 1.88 16

Tomislav Igic 65 3.91 64 2.13 65 2.54 64 2.28 64 2.16 65 2.34 65 1.78 65 2.38 65 2.40 65 2.42 65 2.31 65
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REZULTATI STUDENTSKE ANKETE

ZA VREDNOVANJE PEDAGOŠKOG RADA NASTAVNIKA I SARADNIKA

U LETNJEM SEMESTRU ŠKOLSKE 2009./10.

• Anketirano je više od polovine ukupnog broja studenata GAF,
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• U rezultatima ankete su uočene izvesne nedoslednosti tehničkog karaktera, ali one ne utiču na konačne ocene
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A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Biserka Markovic 16 2.25 16 2.31 14 2.36 14 2.57 14 2.36 14 2.64 14 2.43 14 2.57 14 3.00 15 3.47 16 3.13 22

A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Biserka Markovic 17 2.88 17 2.82 17 2.88 17 2.88 17 2.88 17 2.94 17 2.88 17 3.18 17 3.29 17 3.53 17 3.35 17

A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Biserka Markovic 15 3.93 15 3.67 14 3.86 14 3.86 14 3.57 14 3.64 14 3.57 14 4.29 14 4.14 14 4.07 14 3.93 17

A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Biserka Markovic 4 3.00 3 2.67 4 3.00 4 3.00 4 3.00 4 3.00 4 3.00 4 3.00 4 3.00 4 3.00 43.25 6

52 3.00 51 2.90 49 3.02 49 3.08 49 2.94 49 3.06 49 2.96 49 3.31 49 3.43 50 3.62 51 3.43 62

A 1 1 Strani jezik Sladana Živkovic 4 4.25 4 2.75 3 4.67 4 4.00 4 3.25 4 3.00 4 3.00 4 4.00 4 4.75 4 4.25 43.50 4

A 1 1 Tehnicka mehanika II Marina Mijalkovic 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 44.50 4

A 1 1 Urbanizam I Ljiljana Vasilevska 68 4.79 68 4.16 68 4.09 68 3.82 68 3.56 68 4.43 68 3.75 67 3.94 68 4.22 68 4.49 68 4.12 68

A 1 2 Arhitektonske konstrukcije III Milisav Damnjanovic 41 2.54 40 1.88 41 3.32 41 3.32 41 2.80 41 2.71 41 2.49 41 3.29 40 3.33 41 3.02 41 3.00 41

A 1 2 Arhitektonske konstrukcije III Milisav Damnjanovic 16 2.44 16 2.19 16 2.75 16 2.88 16 2.75 16 2.81 16 2.38 16 2.88 16 2.94 16 2.75 16 2.63 17

Milisav Damnjanovic 57 3.58 56 2.94 57 4.36 57 4.45 57 4.00 57 3.97 57 3.50 57 4.44 56 4.53 57 4.15 57 4.05 58

A 1 2 Betonske konstrukcije I Dušan Petkovic 43 4.35 43 3.00 43 3.81 43 3.63 43 3.07 43 3.33 43 2.35 43 2.56 43 2.58 43 2.81 43 3.05 43

A 1 2 Betonske konstrukcije I Dušan Petkovic 16 4.81 16 2.94 16 3.81 16 3.63 16 2.94 16 3.69 16 2.56 16 3.56 16 4.13 16 4.00 16 3.81 16

Dušan Petkovic 59 4.47 59 2.98 59 3.81 59 3.63 59 3.03 59 3.42 59 2.41 59 2.83 59 3.00 59 3.14 59 3.25 59

A 1 2 Drvene i zidane konstrukcije I Dragoslav Stojic 16 4.06 16 3.19 16 3.31 16 3.06 16 3.19 16 3.63 16 3.06 16 3.56 16 3.50 16 4.06 16 3.50 16

A 1 2 Drvene i zidane konstrukcije I Dragoslav Stojic 39 4.15 39 3.38 39 3.90 39 3.85 38 3.66 39 4.00 39 3.33 39 3.82 39 4.10 39 4.23 39 3.92 39

Dragoslav Stojic 55 4.13 55 3.33 55 3.73 55 3.62 54 3.52 55 3.89 55 3.25 55 3.75 55 3.93 55 4.18 55 3.80 55

A 1 2 Istorija arhitekture III Cedomir Vasic 48 4.94 47 4.81 46 5.00 48 4.92 47 4.81 48 4.79 48 4.83 48 4.83 48 4.94 48 4.98 48 4.96 48

A 1 2 Konstruktivni sistemi II Dragan Kostic 11 4.55 11 3.09 11 3.82 11 3.00 11 2.73 11 3.36 11 2.73 11 3.18 11 3.27 11 3.27 11 3.09 11

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I Nikola Cekic 25 4.96 25 4.68 25 3.88 25 3.48 25 4.52 25 4.28 24 4.58 25 4.64 25 4.48 25 4.80 25 4.48 38

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I Nikola Cekic 33 4.88 33 4.42 33 4.21 33 4.03 33 4.64 33 4.55 33 4.55 33 4.48 32 4.19 33 4.88 33 4.70 34

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 00.00 11

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I Nikola Cekic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 00.00 7

Nikola Cekic 58 4.91 58 4.53 58 4.07 58 3.79 58 4.59 58 4.43 57 4.56 58 4.55 57 4.32 58 4.84 58 4.60 90

A 1 2

Projektovanje stambenih 
zgrada II Goran Jovanovic 39 3.79 39 2.62 39 3.44 39 3.62 39 3.13 39 3.95 39 3.33 39 3.51 39 3.36 39 3.64 39 3.51 40

A 1 2

Projektovanje stambenih 
zgrada II Goran Jovanovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 00.00 33

A 1 2

Projektovanje stambenih 
zgrada II Goran Jovanovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 00.00 18

A 1 2

Projektovanje stambenih 
zgrada II Goran Jovanovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 00.00 2

Goran Jovanovic 39 3.79 39 2.62 39 3.44 39 3.62 39 3.13 39 3.95 39 3.33 39 3.51 39 3.36 39 3.64 39 3.51 93



A 1 2 Razvoj naselja u Srbiji Ljiljana Vasilevska 23 4.74 23 4.39 23 4.26 23 4.26 23 4.04 23 4.74 23 4.39 23 4.30 23 4.35 23 4.70 23 4.30 23

A 1 2 Razvoj naselja u Srbiji Ljiljana Vasilevska 32 4.72 31 4.35 32 4.34 32 4.44 32 4.22 32 4.72 32 4.38 32 4.69 32 4.56 32 4.69 32 4.63 32

Ljiljana Vasilevska 55 4.73 54 4.37 55 4.31 55 4.36 55 4.15 55 4.73 55 4.38 55 4.53 55 4.47 55 4.69 55 4.49 55

A 1 2 Statika konstrukcija II Grozdana Radivojevic 3 1.33 3 1.00 3 1.33 3 1.33 3 2.33 3 1.00 3 1.00 3 1.00 3 2.33 3 2.67 31.33 3

A 1 2 Urbanizam III Petar Mitkovic 59 3.78 58 2.38 59 2.83 59 3.07 58 2.64 59 2.22 59 2.25 59 3.59 57 3.51 59 3.53 59 3.19 60

A 1 2 Urbanizam III Petar Mitkovic 1 2.00 1 1.00 1 3.00 1 4.00 1 2.00 1 1.00 1 1.00 1 2.00 1 3.00 1 1.00 12.00 1

Petar Mitkovic 60 3.75 59 2.36 60 2.83 60 3.08 59 2.63 60 2.20 60 2.23 60 3.57 58 3.50 60 3.48 60 3.17 61

A 1 3

Arhitektonske konstrukcije i 
fizika zgrada Veliborka Bogdanovic 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 25.00 2

A 1 3 Enterijer Aleksandar Kekovic 5 3.80 5 4.00 5 4.00 5 4.20 5 4.00 5 4.20 5 4.00 5 3.60 5 4.00 5 4.00 54.00 5

A 1 3 Enterijer Aleksandar Kekovic 39 4.15 39 3.74 39 4.18 39 4.21 39 3.87 39 4.26 38 4.24 39 4.41 38 4.32 39 4.21 39 4.26 40

Aleksandar Kekovic 44 4.11 44 3.77 44 4.16 44 4.20 44 3.89 44 4.25 43 4.21 44 4.32 43 4.28 44 4.18 44 4.23 45

A 1 3 Instalacije u zgradama Slobodan Milenkovic 43 4.63 43 4.28 43 4.16 43 3.98 43 3.77 43 4.26 43 3.70 43 4.00 43 4.37 43 4.58 43 4.23 43

A 1 3 Instalacije u zgradama Snežana Ðoric-Veljkovic 25 4.12 25 4.08 25 4.00 25 3.84 25 3.68 25 3.60 25 3.28 25 3.84 25 4.04 25 4.40 25 4.04 25

A 1 3 Instalacije u zgradama Mladen Stojiljkovic 19 4.53 19 4.37 19 4.32 19 4.11 18 4.17 19 4.58 19 4.26 19 4.53 19 4.47 19 4.53 19 4.53 19

A 1 3 Istorija umetnosti Srðan Markovic 25 4.64 25 4.16 25 4.44 25 4.44 25 4.48 25 4.40 25 4.24 25 4.48 25 4.52 25 4.40 25 4.48 25

A 1 3 Menadžment u arhitekturi Slobodan Mirkovic 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 4.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 15.00 1

A 1 3 Metalne konstrukcije zgrada II Milisav Damnjanovic 6 3.33 6 3.50 6 3.67 6 3.83 6 3.83 6 3.33 6 3.33 6 3.67 6 3.50 6 3.33 73.14 8

A 1 3 Montažne zgrade II Biserka Markovic 3 3.67 3 3.67 3 3.67 2 3.50 3 3.33 3 3.00 3 3.67 3 2.67 3 2.67 3 2.00 33.00 3

A 1 3

Posebni problemi 
projektovanja I Aleksandar Kekovic 22 3.27 23 3.70 22 3.50 22 3.68 22 3.45 22 3.68 22 3.73 22 3.77 22 3.86 21 3.86 22 3.77 35

A 1 3

Posebni problemi 
projektovanja I Aleksandar Kekovic 7 4.57 7 4.71 7 4.29 7 4.29 7 4.29 6 4.67 6 4.33 6 4.50 6 4.50 6 4.67 64.50 9

Aleksandar Kekovic 29 3.59 30 3.93 29 3.69 29 3.83 29 3.66 28 3.89 28 3.86 28 3.93 28 4.00 27 4.04 28 3.93 44

A 1 3

Projektovanje privrednih 
zgrada II Branko Turnšek 1 4.00 1 2.00 1 4.00 1 4.00 1 2.00 1 5.00 1 3.00 1 1.00 1 1.00 1 2.00 13.00 1

A 1 3

Projektovanje privrednih 
zgrada II Branko Turnšek 20 4.60 20 3.95 20 4.15 20 4.00 20 3.35 20 4.05 20 3.25 20 2.45 20 2.30 20 3.00 20 3.20 21

A 1 3

Projektovanje privrednih 
zgrada II Branko Turnšek 21 4.38 21 3.43 21 3.62 21 3.38 21 2.86 21 3.62 21 2.38 20 2.80 21 2.48 21 2.52 21 2.86 22

A 1 3

Projektovanje privrednih 
zgrada II Branko Turnšek 3 4.00 3 1.00 3 3.67 3 3.67 3 2.00 3 3.00 3 2.67 3 2.00 3 2.00 3 1.33 32.33 5

Branko Turnšek 45 4.44 45 3.47 45 3.87 45 3.69 45 3.00 45 3.80 45 2.80 44 2.55 45 2.33 45 2.64 45 2.98 49

A 1 3

Projektovanje zgrada u 
seizmickim podrucjima Slavko Zdravkovic 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 25.00 3

A 1 3 Revitalizacija zgrada Cedomir Vasic 7 4.71 7 4.43 7 4.43 7 4.57 7 4.00 7 4.14 7 4.00 7 4.57 7 4.86 7 3.86 74.43 8



A 1 3 Revitalizacija zgrada Cedomir Vasic 23 3.87 23 3.52 23 3.83 23 3.70 23 3.57 23 3.61 23 3.57 23 3.39 23 3.57 23 3.61 23 3.70 28

A 1 3 Revitalizacija zgrada Cedomir Vasic 3 4.67 3 5.00 3 4.33 3 4.67 3 4.33 3 5.00 3 4.33 3 4.67 2 5.00 3 4.00 33.67 4

Cedomir Vasic 33 4.12 33 3.85 33 4.00 33 3.97 33 3.73 33 3.85 33 3.73 33 3.76 32 3.94 33 3.70 33 3.85 40

A 1 3 Savremena arhitektura Biljana Arandjelovic 34 3.41 34 2.79 33 3.45 34 3.56 34 3.21 34 2.76 34 2.82 34 3.18 34 3.12 34 3.18 34 3.21 34

A 1 3 Sociologija naselja B. Stevanoviæ 22 4.23 21 2.76 19 3.84 22 3.45 22 3.23 22 3.45 22 3.00 22 3.23 21 3.62 22 3.86 22 3.45 22

AK 2 1

Arhitektonsko konstrukcijski 
dizajn Dragan Kostic 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 4.67 3 4.67 3 4.33 3 4.00 3 4.33 3 4.33 3 4.33 34.67 3

AK 2 1

Dinamika arhitektonskih 
konstrukcija i objekata Slavko Zdravkovic 4 4.50 4 4.25 4 4.50 4 4.25 4 4.50 4 4.00 4 4.25 4 4.25 4 4.00 4 4.25 44.25 4

AK 2 1

Drvene i zidane  konstrukcije 
u visokogradnji Dragoslav Stojic 4 4.75 4 5.00 4 5.00 4 4.75 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4 5.00 45.00 4

AK 2 1

Granicna analiza 
arhitektonskih konstrukcija Branko Popovic 5 4.20 5 4.00 5 4.20 5 4.40 5 3.80 5 4.40 5 4.00 5 4.20 5 4.00 5 4.00 54.20 5

AK 2 1

Granicna analiza 
arhitektonskih konstrukcija Tomislav Igic 4 4.00 4 3.00 4 4.00 4 3.75 4 3.00 4 3.50 4 2.75 4 3.50 4 3.00 4 3.50 43.25 4

AK 2 1

Metalne konstrukcije u 
visokogradnji Milisav Damnjanovic 4 3.75 4 3.75 4 4.50 4 4.75 4 5.00 4 4.50 4 4.75 4 4.75 4 4.75 4 5.00 44.75 4

AK 2 1 Savremeni industrijski objekti Branko Turnšek 4 5.00 4 4.75 4 5.00 4 4.75 4 4.50 4 4.75 4 4.75 4 4.50 4 4.25 4 4.75 44.75 4

AP 2 1 Anticko naslede u Srbiji Cedomir Vasic 4 5.00 4 4.50 4 5.00 4 4.75 4 4.00 4 3.75 4 3.75 4 4.25 4 3.50 4 4.50 44.50 4

AP 2 1 Arhitektura i arheologija Cedomir Vasic 6 5.17 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6 5.00 6 5.00 6 5.00 65.00 6

Cedomir Vasic 10 5.10 10 4.80 10 5.00 10 4.90 10 4.60 10 4.50 10 4.40 10 4.70 10 4.40 10 4.80 10 4.80 10

AP 2 1 Ekološki materijali Gordana Toplicic-Curcic 10 4.90 10 4.90 10 4.80 10 4.90 10 4.60 10 4.80 10 4.80 10 4.80 10 4.90 10 4.90 10 4.90 10

AP 2 1 Ekološki materijali Zoran Grdic 11 4.91 11 4.82 11 4.64 11 4.64 11 4.55 11 4.64 11 4.73 11 4.73 11 4.82 11 4.91 11 4.82 12

AP 2 1 Javne zgrade Danica Stankovic 5 5.00 5 4.80 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 5.00 5 4.60 5 4.80 5 4.60 55.00 5

AP 2 1 Javne zgrade Nikola Cekic 5 4.20 5 4.40 5 4.20 5 4.00 5 4.00 5 3.80 5 4.40 5 4.00 5 4.20 5 4.60 54.20 6

AP 2 1 Javne zgrade Nikola Cekic 6 3.17 6 3.17 6 3.33 6 3.33 6 3.33 6 3.83 6 3.67 6 3.67 6 3.67 6 3.83 63.67 7

AP 2 1 Javne zgrade Nikola Cekic 3 2.33 3 2.33 3 2.33 3 2.33 3 2.33 3 3.33 3 3.67 3 3.67 3 3.67 3 3.67 33.00 3

Nikola Cekic 14 3.36 14 3.43 14 3.43 14 3.36 14 3.36 14 3.71 14 3.93 14 3.79 14 3.86 14 4.07 14 3.71 16

AP 2 1 Pejsažna arhitektura Jelena Živkoviæ 18 4.78 18 3.67 18 4.33 18 4.28 18 3.89 18 4.44 18 4.28 18 4.39 18 4.61 18 4.94 18 4.44 18

AP 2 1 Pejsažna arhitektura Jelena Živkoviæ 3 4.67 3 4.67 3 4.00 3 4.33 3 4.00 3 4.67 3 4.33 3 4.00 3 3.67 3 4.67 34.67 3

Jelena Živkoviæ 21 4.76 21 3.81 21 4.29 21 4.29 21 3.90 21 4.48 21 4.29 21 4.33 21 4.48 21 4.90 21 4.48 21

AP 2 1 Privredne zgrade Branko Turnšek 4 5.00 4 4.75 4 5.00 4 5.00 4 4.50 4 5.00 4 4.75 4 4.25 4 4.50 4 4.75 44.75 4

AP 2 1

Regeneracija urbanih 
kompleksa Petar Mitkovic 25 3.48 25 3.52 25 3.68 25 3.64 25 3.64 25 3.76 25 3.52 25 3.72 25 4.00 25 4.20 25 3.84 26

AP 2 1

Revitalizacija i konverzija u 
arhitekturi Nikola Cekic 24 3.46 24 3.54 24 3.46 24 3.75 24 3.67 24 3.88 24 3.88 24 3.75 24 3.83 24 4.33 24 3.83 25



AP 2 1 Stambene zgrade Goran Jovanovic 12 3.58 12 3.50 12 3.50 12 3.58 12 3.08 12 3.33 12 3.08 12 3.00 12 3.33 12 3.42 12 3.33 12

AP 2 1 Stambene zgrade Goran Jovanovic 11 4.73 11 4.45 11 4.64 11 4.45 11 4.55 11 4.64 11 4.91 11 4.36 11 4.36 11 4.64 11 4.55 11

Goran Jovanovic 23 4.13 23 3.96 23 4.04 23 4.00 23 3.78 23 3.96 23 3.96 23 3.65 23 3.83 23 4.00 23 3.91

AP 2 1 Urbanizam Petar Mitkovic 3 4.00 3 4.00 3 4.33 3 5.00 3 4.33 3 4.67 3 4.33 3 4.67 3 4.67 3 5.00 34.67 3

2 stepen 230

Ukupno 2564

Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena

G 1 1 Ekonomika gradenja Slobodan Mirkovic 55 3.75 54 2.80 55 2.93 55 3.04 55 2.56 55 2.69 54 2.54 55 2.64 55 2.60 55 3.00 54 2.85 55

G 1 1 Geodezija Velimir Aleksic 17 4.18 17 3.29 17 3.59 17 3.65 17 3.59 17 3.88 17 3.47 17 3.00 17 3.29 17 3.35 17 3.29 17

G 1 1 Geodezija Velimir Aleksic 13 4.08 13 3.00 13 3.85 13 4.00 13 4.00 13 4.00 13 3.46 13 2.38 13 2.77 13 3.15 13 3.54 13

G 1 1 Geodezija Velimir Aleksic 30 3.90 30 3.50 30 3.43 30 3.57 30 3.90 30 3.67 30 3.50 30 3.17 30 3.23 30 3.40 30 3.27 30

Velimir Aleksic 60 4.02 60 3.33 60 3.57 60 3.68 60 3.83 60 3.80 60 3.48 60 2.95 60 3.15 60 3.33 60 3.33 60

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Dragan Kostic 21 4.62 21 4.00 21 4.33 21 4.29 21 4.10 21 4.52 21 3.76 21 4.05 21 4.05 21 4.29 20 4.15 21

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Dragan Kostic 35 4.43 35 4.26 35 4.17 35 3.97 35 3.80 35 4.31 35 3.60 35 3.97 35 3.80 35 3.91 35 4.03 35

Dragan Kostic 56 4.50 56 4.16 56 4.23 56 4.09 56 3.91 56 4.39 56 3.66 56 4.00 56 3.89 56 4.05 55 4.07 56

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Veliborka Bogdanovic 14 4.43 14 3.86 14 3.93 14 3.71 14 3.50 14 3.57 13 3.08 14 3.50 14 3.64 14 3.29 14 3.50 14

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Veliborka Bogdanovic 17 4.47 16 4.13 17 4.06 17 4.06 17 4.12 17 4.12 17 3.94 17 4.18 17 4.00 17 4.47 17 4.06 17

Veliborka Bogdanovic 31 4.45 30 4.00 31 4.00 31 3.90 31 3.84 31 3.87 30 3.57 31 3.87 31 3.84 31 3.94 31 3.81 31

G 1 1 Informatika I Ðorde Ðordevic 59 4.66 59 4.58 59 4.42 59 4.49 59 4.56 59 4.44 59 4.46 59 4.59 59 4.68 59 4.73 59 4.61 59

G 1 1 Inženjerska geologija Dragutin Jevremovic 57 3.81 56 3.20 57 3.67 56 3.64 56 3.59 57 3.39 57 3.14 57 3.49 56 3.82 57 3.49 56 3.59 57

G 1 1 Matematika II Blagoje Stamenkovic 15 3.93 15 4.13 15 3.80 15 3.53 15 3.33 15 3.60 15 3.33 15 3.87 15 3.87 15 3.87 15 3.80 16

G 1 1 Matematika II Blagoje Stamenkovic 10 4.60 10 4.40 10 4.30 10 4.00 10 4.20 10 4.30 10 4.20 10 4.30 10 4.40 10 4.30 10 4.30 10
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program: Građevina
PREDAVANJA

Profesor

1 stepen 2334



Blagoje Stamenkovic 25 4.20 25 4.24 25 4.00 25 3.72 25 3.68 25 3.88 25 3.68 25 4.04 25 4.08 25 4.04 25 4.00 26

G 1 1 Matematika II Slobodan Trickovic 5 3.40 5 3.00 5 2.20 5 1.60 5 2.60 5 1.40 5 2.00 5 2.20 5 3.00 5 3.00 52.00 5

G 1 1 Matematika II Slobodan Trickovic 28 3.50 27 3.11 28 3.36 28 3.11 28 3.29 27 2.33 28 2.86 28 3.32 28 3.39 28 3.29 27 3.22 28

Slobodan Trickovic 33 32 33 33 33 32 33 33 33 33 32 33

G 1 1

Osnove ekološkog 
inženjerstva Slaviša Trajkovic 57 4.40 55 3.95 57 4.35 56 4.32 56 4.00 57 4.09 57 3.79 56 4.23 57 4.30 57 4.28 56 4.18 57

G 1 1 Strani jezik I Nadežda Lainovic-Stojanovic 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 24.50 2

G 1 1 Strani jezik I Sladana Živkovic 60 4.65 58 4.55 60 4.57 60 4.58 60 4.42 60 4.63 59 4.73 60 4.67 60 4.73 60 4.73 60 4.68 60

G 1 2 Mehanika tla Verka Prolovic 28 4.00 28 3.96 28 4.14 28 3.36 28 3.64 28 3.86 28 3.68 28 3.96 28 3.89 28 3.89 28 3.64 28

G 1 2 Osnove hidrotehnike Jelena Markovic 28 4.14 28 3.82 28 4.36 28 4.43 28 3.86 28 4.00 28 3.93 28 4.36 28 4.32 28 4.29 28 4.25 28

G 1 2 Osnove saobracajnica Milorad Zlatanovic 28 3.96 28 2.96 28 3.36 28 3.29 28 3.21 28 3.54 28 2.75 28 2.93 28 3.29 28 2.93 28 3.14 28

G 1 2 Podzemne vode Dragan Arandelovic 15 4.00 15 3.47 15 3.53 15 3.87 15 3.47 15 3.80 15 2.80 15 3.27 15 3.73 15 3.73 15 3.67 15

G 1 2 Statika konstrukcija I Grozdana Radivojevic 2 1.50 2 1.50 2 1.50 2 1.00 2 1.00 2 1.00 2 1.00 2 1.50 2 2.00 2 2.00 21.50 2

G 1 2 Statika konstrukcija I Branko Popovic 11 4.36 11 4.73 11 3.82 11 3.55 11 4.36 11 3.36 10 2.70 11 3.73 11 3.27 11 3.64 11 3.27 11

G 1 2 Statika konstrukcija I Branko Popovic 3 5.00 3 5.00 3 4.67 3 5.00 3 4.33 3 5.00 3 4.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 35.00 3

G 1 2 Statika konstrukcija I Branko Popovic 15 3.87 15 4.47 15 4.07 15 3.67 15 3.87 15 3.80 15 3.13 15 3.60 15 3.93 15 4.00 15 3.80 15

Branko Popovic 29 4.17 29 4.62 29 4.03 29 3.76 29 4.10 29 3.76 28 3.07 29 3.79 29 3.79 29 3.97 29 3.72 29

G 1 2 Teorija konstrukcija I Tomislav Igic 25 4.32 25 3.52 25 3.84 25 4.08 25 3.60 25 3.76 25 3.12 25 3.88 25 3.72 25 3.52 25 3.72 25

G 1 2 Vodoprivreda I Olivera Potic 5 2.60 5 1.60 5 2.00 5 2.40 5 1.40 5 1.60 5 1.00 5 1.00 5 1.00 5 1.60 51.40 5

G 1 2 Zemljani radovi Aca Milicevic 9 4.89 9 4.67 9 4.89 9 4.78 9 4.89 9 5.00 9 4.89 9 4.78 9 4.44 9 5.00 94.67 9

G 1 3 Drvene konstrukcije I Dragoslav Stojic 12 4.58 12 3.83 12 3.83 12 4.00 12 4.08 12 4.33 12 3.75 12 3.75 12 3.92 12 4.25 12 4.33 13

G 1 3 Kolovozne konstrukcije I Aca Milicevic 5 4.60 5 4.80 5 4.60 5 4.60 5 3.60 5 4.40 5 4.20 5 4.00 5 3.40 5 4.60 54.40 6

G 1 3 Konstrukcije u hidrotehnici I Dušan Živkovic 1 5.00 1 5.00 1 4.00 1 4.00 1 2.00 1 5.00 1 5.00 1 3.00 1 1.00 1 4.00 15.00 1

G 1 3 Metalne konstrukcije I Dragan Velickovic 3 4.67 3 4.33 3 3.67 3 3.67 3 4.00 3 4.00 3 4.00 3 3.67 3 4.33 3 5.00 34.00 3

G 1 3 Organizacija gradenja I Milorad Zlatanovic 1 5.00 1 3.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 3.00 1 3.00 1 4.00 1 2.00 1 3.00 13.00 1

G 1 3 Organizacija gradenja I Dima Trajkovic 14 2.79 14 2.29 14 2.64 14 2.21 14 2.79 14 2.29 14 2.07 14 2.29 14 2.29 14 2.21 14 2.29 15

G 1 3 Putevi I Aca Milicevic 12 4.25 12 4.08 12 4.17 12 4.08 12 3.42 12 4.33 12 3.67 12 3.75 12 3.42 12 4.42 12 4.00 12

GH 2 1 Brane Veljko Markovic 3 4.33 3 4.00 3 3.33 3 3.67 3 2.33 3 3.67 3 3.67 3 4.67 3 3.67 3 4.33 34.00 3

GH 2 1 Hidrotrhnicke melioracije II Slaviša Trajkovic 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 4.67 3 5.00 3 4.67 3 5.00 3 5.00 3 5.00 35.00 3

GH 2 1 Konstrukcije u hidrotehnici II Dušan Živkovic 3 5.00 3 4.33 3 4.33 3 4.33 3 4.67 3 5.00 3 4.67 3 2.67 3 4.33 3 5.00 34.67 3



GH 2 1

Snabdevanje naselja i 
kanalisanje II Slobodan Milenkovic 3 4.67 3 4.00 3 4.33 3 5.00 3 3.67 3 5.00 3 4.00 3 2.33 3 3.67 3 4.00 34.00 3

GK 2 1

Betonske prednapregnute 
konstrukcije Dušan Petkovic 16 3.69 16 3.25 16 3.63 16 3.50 16 4.13 16 3.94 16 3.38 16 3.69 16 4.00 16 4.31 16 3.75 16

GK 2 1 Metalne konstrukcije II Dragan Velickovic 15 4.47 15 4.13 15 3.87 15 3.73 15 4.13 15 3.87 15 3.87 15 3.60 15 3.73 15 3.33 15 3.87 15

GK 2 1 Podzemne gradevine Dragan Lukic 15 4.00 15 3.27 15 3.93 15 3.93 15 3.80 15 4.00 15 3.73 15 3.93 15 3.73 15 4.07 15 3.87 15

GK 2 1 Spregnute konstrukcije Dragoljub Drenic 16 4.19 16 3.94 16 4.00 16 3.94 16 3.56 16 4.44 16 3.69 16 3.50 16 3.56 16 4.25 16 3.94 16

GK 2 1

Stabilnost i dinamika 
konstrukcija Slavko Zdravkovic 16 2.50 16 2.81 16 2.69 16 2.56 16 3.19 16 2.25 16 2.50 16 3.06 16 3.19 16 3.19 16 2.81 16

GK 2 1

Teorija plasticnosti i granicna 
analiza konstrukcija Tomislav Igic 16 3.13 16 2.50 16 3.13 16 3.13 16 2.31 16 2.69 16 2.56 16 3.00 16 2.81 16 3.25 16 2.94 16

GS 2 1

Betonske prednapregnute 
konstrukcije Dušan Petkovic 6 4.83 6 4.50 6 4.50 6 4.33 6 4.33 6 5.00 6 4.00 6 4.00 6 5.00 6 4.83 64.67 6

GS 2 1Gradske saobracajnice Aca Milicevic 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6 4.50 6 4.83 6 4.83 6 4.83 64.83 6

GS 2 1Kolovozne konstrukcije II Aca Milicevic 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6 4.83 6 4.50 6 4.83 6 5.00 64.83 6

GS 2 1Putevi II Aca Milicevic 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 64.83 6

GS 2 1Saobracajni tuneli Dragan Lukic 6 4.33 6 3.50 6 4.67 6 4.50 6 4.33 6 4.83 6 4.00 6 4.33 6 4.33 6 4.83 64.33 6

GS 2 1Železnicke stanice Cedomir Ilic 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.17 6 4.00 6 4.50 6 4.67 6 4.33 64.67 6

3.76

2 stepen 142

Ukupno ###

1 stepen 951



Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena

A 1 1 Arhitektonske konstrukcije I Danijela Milanovic 37 4.54 37 3.35 37 3.97 37 3.70 37 3.49 37 3.81 37 3.05 37 3.78 36 3.8637 4.03 37 3.70 37

A 1 1 Arhitektonske konstrukcije I Jelena Savic 8 4.50 8 3.75 8 4.00 8 4.00 8 3.63 7 3.29 8 2.88 8 3.50 8 3.75 8 3.38 8 3.25 8

A 1 1 Arhitektonske konstrukcije I Miomir Vasov 23 4.04 23 3.09 23 4.04 23 4.17 23 3.70 23 3.52 23 3.26 23 3.83 23 3.83 23 3.7023 3.65 23

A 1 1 Elementi projektovanja Milica Ðordevic 66 4.67 65 3.54 66 4.39 66 4.42 66 4.30 66 4.62 66 4.48 66 4.21 65 4.23 66 4.42 65 4.46 66

A 1 1 Forma u arhitekturi Ivan Kostic 38 4.68 38 4.29 38 4.39 38 4.45 38 4.47 38 4.42 38 4.39 38 4.37 38 4.26 38 4.47 38 4.45 38

A 1 1 Istorija arhitekture I 62 4.94 62 4.76 57 4.91 62 4.85 62 4.63 62 4.15 62 4.15 61 4.87 62 4.97 62 4.89 62 4.85 62

A 1 1 Likovne forme II 18 5.00 18 5.00 18 5.00 18 4.94 18 4.94 18 5.00 18 5.00 18 4.94 18 4.83 18 4.94 18 4.94 18

A 1 1 Matematika II 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 35.00 3

A 1 1 Nacrtna geometrija II Ana Momcilovic 19 4.63 19 4.16 19 4.53 19 4.32 19 3.74 19 4.37 19 4.32 19 4.42 19 4.63 19 4.42 19 4.42 19

A 1 1 Nacrtna geometrija II Vladan Nikolic 49 4.76 47 3.98 49 4.22 48 4.10 47 3.40 49 4.02 48 3.67 48 4.17 48 4.29 49 4.37 49 4.16 49

A 1 1 Otpornost materijala I Marina Trajkovic 49 3.73 49 2.24 49 2.55 48 2.38 48 2.21 49 2.41 49 1.90 49 2.45 49 2.45 49 2.59 492.45 49

A 1 1 Otpornost materijala I Mileva Grubic 16 4.44 15 1.73 16 2.50 16 2.00 16 2.00 16 2.13 16 1.44 16 2.19 16 2.25 16 1.88 16 1.8816

A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Petar Dancevic 16 2.25 16 2.31 14 2.36 14 2.57 14 2.36 14 2.64 142.43 14 2.57 14 3.00 15 3.47 16 3.13 22

A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Olivera Milosavljevic 4 3.00 3 2.67 4 3.00 4 3.00 4 3.00 4 3.00 43.00 4 3.00 4 3.00 4 3.00 4 3.25 6

A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Vladan Nikolic 17 2.88 17 2.82 17 2.88 17 2.88 17 2.88 17 2.94 17 2.88 17 3.18 17 3.29 17 3.53 17 3.35 17

• Anketa je bila najavljena, pa je učešće u anketiranju uzeo veći broj studenata od prosečne posećenosti predavanjima/vežbama

• U rezultatima ankete su uočene izvesne nedoslednosti tehničkog karaktera, ali one ne utiču na konačne ocene
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ZA VREDNOVANJE PEDAGOŠKOG RADA NASTAVNIKA I SARADNIKA

U LETNJEM SEMESTRU ŠKOLSKE 2009./10.

Komisija za obezbedjenje kvaliteta GAF u Nišu je na sednici održanoj ...............godine verifikovala je rezultate studentske ankete, a u skladu sa dokumentima GAF, rezultate 

ankete objavljuje na Oglasnoj tabli fakulteta i na Internet stranici fakulteta, uz

napomene:

• Anketirano je više od polovine ukupnog broja studenata GAF,
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A 1 1 Primena racunara u arhitekturi Ana Momcilovic 15 3.93 15 3.67 14 3.86 14 3.86 14 3.57 14 3.64 14 3.57 14 4.29 14 4.14 14 4.07 14 3.93 17

A 1 1 Strani jezik 4 4.25 4 2.75 3 4.67 4 4.00 4 3.25 4 3.00 4 3.00 4 4.00 4 4.75 4 4.25 43.50 4

A 1 1 Tehnicka mehanika II Predrag Petronijevic 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4 4.50 4

A 1 1 Urbanizam I Milica Stojanovic 68 4.79 68 4.16 68 4.09 68 3.82 68 3.56 68 4.43 68 3.75 67 3.94 68 4.22 68 4.49 68 4.12 68

A 1 2 Arhitektonske konstrukcije III Danijela Ðuric 41 2.54 40 1.88 41 3.32 41 3.32 41 2.80 41 2.71 41 2.49 41 3.29 40 3.33 41 3.02 41 3.00 41

A 1 2 Arhitektonske konstrukcije III Aleksandra Cilic 16 2.44 16 2.19 16 2.75 16 2.88 16 2.75 16 2.81 16 2.38 16 2.88 16 2.94 16 2.75 16 2.63 17

A 1 2 Betonske konstrukcije I Aleksandar Sutanovac 16 4.81 16 2.94 16 3.81 16 3.63 16 2.94 16 3.69 16 2.56 16 3.56 16 4.13 164.00 16 3.81 16

A 1 2 Betonske konstrukcije I Darko Živkovic 43 4.35 43 3.00 43 3.81 43 3.63 43 3.07 43 3.33 43 2.35 43 2.56 43 2.58 43 2.81 43 3.05 43

A 1 2 Drvene i zidane konstrukcije INemanja Markovic 16 4.06 16 3.19 16 3.31 16 3.06 16 3.19 16 3.6316 3.06 16 3.56 16 3.50 16 4.06 16 3.50 16

A 1 2 Drvene i zidane konstrukcije IRadovan Cvetkovic 39 4.15 39 3.38 39 3.90 39 3.85 38 3.66 39 4.00 39 3.33 39 3.82 39 4.10 39 4.23 39 3.92 39

A 1 2 Istorija arhitekture III 48 4.94 47 4.81 46 5.00 48 4.92 47 4.81 48 4.79 48 4.83 48 4.83 48 4.94 48 4.98 48 4.96 48

A 1 2 Konstruktivni sistemi II Dragan Kostic 11 4.55 11 3.09 11 3.82 11 3.00 11 2.73 11 3.36 11 2.73 11 3.18 11 3.27 11 3.27 11 3.09 11

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I Ivan Kostic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 7

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I Danica Stankovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.0011

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I Marko Nikolic 25 4.96 25 4.68 25 3.88 25 3.48 25 4.52 25 4.28 24 4.58 25 4.64 25 4.48 25 4.80 25 4.48 38

A 1 2 Projektovanje javnih zgrada I Milan Tanic 33 4.88 33 4.42 33 4.21 33 4.03 33 4.64 33 4.55 33 4.55 33 4.48 32 4.19 33 4.88 33 4.70 34

A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada IISlaviša Kondic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 33

A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada IINatasa Petkovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 18

A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada IIMirko Stanimirovic 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2

A 1 2 Projektovanje stambenih zgrada IIBranislava Stoiljkovic 39 3.79 39 2.62 39 3.44 39 3.62 39 3.13 39 3.95 39 3.33 39 3.51 39 3.36 39 3.64 39 3.51 40

A 1 2 Razvoj naselja u Srbiji Jelena Ðuriæ 23 4.74 23 4.39 234.26 23 4.26 23 4.04 23 4.74 23 4.39 23 4.30 23 4.35 23 4.70 23 4.30 23

A 1 2 Razvoj naselja u Srbiji Milica Stojanovic 32 4.72 31 4.35 32 4.34 32 4.44 32 4.22 32 4.72 32 4.38 32 4.69 32 4.56 32 4.69 32 4.63 32

A 1 2 Statika konstrukcija II Biljana Mladenovic 3 1.33 3 1.00 3 1.33 3 1.33 3 2.33 3 1.00 3 1.00 3 1.00 3 2.33 3 2.67 3 1.33 3

A 1 2 Urbanizam III Jelena Ðuriæ 59 3.78 58 2.38 59 2.83 59 3.07 58 2.64 59 2.22 59 2.25 59 3.59 57 3.51 59 3.53 59 3.19 60

A 1 2 Urbanizam III Ivana Bogdanovic-Protic 1 2.00 1 1.00 1 3.00 1 4.00 1 2.00 1 1.00 1 1.00 1 2.00 1 3.00 1 1.00 12.00 1

A 1 3 Arhitektonske konstrukcije i fizika zgradaMiomir Vasov 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.002 5.00 2 5.00 2 5.00 2

A 1 3 Enterijer Aleksandar Kekovic 5 3.80 5 4.00 5 4.00 5 4.20 5 4.00 5 4.20 5 4.00 5 3.60 5 4.00 5 4.00 5 4.00 5

A 1 3 Enterijer Marijan Petrovic 39 4.15 39 3.74 39 4.18 39 4.21 39 3.87 39 4.26 38 4.24 39 4.41 38 4.32 39 4.21 39 4.26 40

A 1 3 Instalacije u zgradama Mladen Stojiljkovic 19 4.53 19 4.37 19 4.32 19 4.11 18 4.17 19 4.58 19 4.26 19 4.53 19 4.47 19 4.53 19 4.53 19

A 1 3 Instalacije u zgradama Dragan Milicevic 43 4.63 43 4.28 43 4.16 43 3.98 43 3.77 43 4.26 43 3.70 43 4.00 43 4.37 43 4.58 434.23 43

A 1 3 Instalacije u zgradama Snežana Ðoric-Veljkovic 25 4.12 25 4.08 25 4.00 25 3.84 25 3.68 25 3.60 25 3.28 25 3.84 25 4.04 25 4.40 25 4.04 25

A 1 3 Istorija umetnosti 25 4.64 25 4.16 25 4.44 25 4.44 25 4.48 25 4.40 25 4.24 25 4.48 25 4.52 25 4.40 25 4.48 25

A 1 3 Menadžment u arhitekturi Dragana Turniæ 1 5.00 1 5.00 15.00 1 5.00 1 4.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1



A 1 3 Metalne konstrukcije zgrada IIAleksandra Cilic 6 3.33 6 3.50 6 3.67 6 3.83 6 3.83 6 3.33 6 3.336 3.67 6 3.50 6 3.33 7 3.14 8

A 1 3 Montažne zgrade II Petar Dancevic 3 3.67 3 3.67 3 3.67 2 3.50 3 3.33 3 3.00 3 3.67 3 2.67 3 2.67 3 2.00 3 3.00 3

A 1 3 Posebni problemi projektovanja ISlaviša Kondic 22 3.27 23 3.70 22 3.50 22 3.68 22 3.45 22 3.68 223.73 22 3.77 22 3.86 21 3.86 22 3.77 35

A 1 3 Posebni problemi projektovanja IMarijan Petrovic 7 4.57 7 4.71 7 4.29 7 4.29 7 4.29 6 4.67 6 4.336 4.50 6 4.50 6 4.67 6 4.50 9

A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada IIMarina Jordanovic-Vasic21 4.38 21 3.43 21 3.62 21 3.38 21 2.86 21 3.62 21 2.38 20 2.80 21 2.48 21 2.52 21 2.86 22

A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada IINebojsa Stankovic 3 4.00 3 1.00 3 3.67 3 3.67 3 2.00 3 3.00 3 2.673 2.00 3 2.00 3 1.33 3 2.33 5

A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada IILjiljana Jevremovic 1 4.00 1 2.00 1 4.00 1 4.00 1 2.00 1 5.00 1 3.00 1 1.00 1 1.00 1 2.00 1 3.00 1

A 1 3 Projektovanje privrednih zgrada IIMilanka Vasic 20 4.60 20 3.95 20 4.15 20 4.00 20 3.35 20 4.05 20 3.25 20 2.45 20 2.30 20 3.00 20 3.20 21

A 1 3 Projektovanje zgrada u seizmickim podrucjimaDragan Zlatkov 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 2 5.00 3

A 1 3 Revitalizacija zgrada Marko Nikolic 23 3.87 23 3.52 23 3.83 23 3.70 23 3.57 23 3.61 23 3.57 23 3.39 23 3.57 23 3.61 23 3.7028

A 1 3 Revitalizacija zgrada Milanka Vasic 7 4.71 7 4.43 7 4.43 7 4.57 7 4.00 7 4.14 7 4.00 7 4.57 7 4.86 7 3.86 7 4.43 8

A 1 3 Revitalizacija zgrada Aleksandar Milojkovic 3 4.67 3 5.00 3 4.33 3 4.67 3 4.33 3 5.00 3 4.33 3 4.67 2 5.00 3 4.00 33.67 4

A 1 3 Savremena arhitektura 34 3.41 34 2.79 33 3.45 34 3.56 34 3.21 34 2.76 34 2.82 34 3.18 34 3.12 34 3.18 34 3.21 34

A 1 3 Sociologija naselja 22 4.23 21 2.76 19 3.84 22 3.45 22 3.23 22 3.45 22 3.00 22 3.23 21 3.62 22 3.86 22 3.45 22

AK 2 1 Arhitektonsko konstrukcijski dizajnDanijela Ðuric 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 4.67 3 4.67 3 4.33 3 4.00 3 4.33 3 4.33 3 4.33 3 4.67 3

AK 2 1 Dinamika arhitektonskih konstrukcija i objekataDragan Zlatkov 4 4.50 4 4.25 4 4.50 4 4.25 4 4.50 4 4.00 4 4.25 4 4.25 4 4.00 4 4.25 4 4.25 4

AK 2 1 Drvene i zidane  konstrukcije u visokogradnjiRadovan Cvetkovic 4 4.75 4 5.00 4 5.00 4 4.75 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4 5.00 4

AK 2 1 Granicna analiza arhitektonskih konstrukcijaŽarko Petrovic 4 4.00 4 3.00 4 4.00 4 3.75 4 3.00 4 3.50 4 2.75 4 3.50 4 3.00 4 3.50 4 3.25 4

AK 2 1 Granicna analiza arhitektonskih konstrukcijaŽarko Petrovic 5 4.20 5 4.00 5 4.20 5 4.40 5 3.80 5 4.40 5 4.00 5 4.20 5 4.00 5 4.00 5 4.20 5

AK 2 1 Metalne konstrukcije u visokogradnjiAleksandra Cilic 4 3.75 4 3.75 4 4.50 4 4.75 4 5.00 4 4.50 4 4.754 4.75 4 4.75 4 5.00 4 4.75 4

AK 2 1 Savremeni industrijski objektiMarina Jordanovic-Vasic 4 5.00 4 4.75 4 5.00 4 4.75 4 4.50 4 4.75 4 4.75 4 4.50 4 4.25 4 4.75 44.75 4

AP 2 1 Anticko naslede u Srbiji Ana Momcilovic 4 5.00 4 4.50 4 5.00 4 4.75 4 4.00 4 3.75 4 3.75 4 4.25 4 3.50 4 4.50 4 4.50 4

AP 2 1 Arhitektura i arheologija Ana Momcilovic 6 5.17 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 4.83 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6 5.00 6

AP 2 1 Ekološki materijali Nenad Ristic 11 4.91 11 4.82 11 4.64 11 4.64 11 4.55 11 4.64 11 4.73 11 4.73 11 4.82 11 4.91 11 4.82 12

AP 2 1 Ekološki materijali Nenad Ristic 10 4.90 10 4.90 10 4.80 10 4.90 10 4.60 10 4.80 10 4.80 10 4.80 10 4.90 10 4.90 10 4.90 10

AP 2 1 Javne zgrade Aleksandar Milojkovic 5 5.00 5 4.80 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 4.60 5 5.00 5 4.60 5 4.80 5 4.60 55.00 5

AP 2 1 Javne zgrade Danica Stankovic 5 4.20 5 4.40 5 4.20 5 4.005 4.00 5 3.80 5 4.40 5 4.00 5 4.20 5 4.60 5 4.20 6

AP 2 1 Javne zgrade Aleksandar Milojkovic 6 3.17 6 3.17 6 3.33 6 3.33 6 3.33 6 3.83 6 3.67 6 3.67 6 3.67 6 3.83 63.67 7

AP 2 1 Javne zgrade Milan Tanic 3 2.33 3 2.33 3 2.33 3 2.33 3 2.33 3 3.33 3 3.67 3 3.67 3 3.67 3 3.67 3 3.00 3

AP 2 1 Pejsažna arhitektura Milena Dinic 3 4.67 3 4.67 3 4.00 34.33 3 4.00 3 4.67 3 4.33 3 4.00 3 3.67 3 4.67 3 4.67 3

AP 2 1 Pejsažna arhitektura Matija Brkovic 18 4.78 18 3.67 18 4.33 18 4.28 18 3.89 18 4.44 18 4.28 18 4.39 18 4.61 18 4.94 18 4.44 18

AP 2 1 Privredne zgrade Ljiljana Jevremovic 4 5.00 4 4.75 4 5.00 4 5.00 4 4.50 4 5.00 4 4.75 4 4.25 4 4.50 4 4.75 4 4.75 4

AP 2 1 Regeneracija urbanih kompleksaJelena Velev 25 3.48 25 3.52 25 3.68 25 3.64 25 3.64 25 3.76 25 3.52 25 3.72 25 4.00 25 4.20 25 3.84 26



AP 2 1 Revitalizacija i konverzija u arhitekturiMilanka Vasic 24 3.46 24 3.54 24 3.46 24 3.75 24 3.67 24 3.88 24 3.88 24 3.75 24 3.83 24 4.33 24 3.83 25

AP 2 1 Stambene zgrade Slaviša Kondic 11 4.73 11 4.45 11 4.64 11 4.45 11 4.55 11 4.64 11 4.91 11 4.36 11 4.36 11 4.64 11 4.55 11

AP 2 1 Stambene zgrade Branislava Stoiljkovic 12 3.58 12 3.50 12 3.50 12 3.58 12 3.08 12 3.33 12 3.08 12 3.00 12 3.33 12 3.42 12 3.33 12

AP 2 1 Urbanizam Jelena Velev 3 4.00 3 4.00 3 4.33 3 5.00 3 4.33 3 4.67 3 4.33 3 4.67 3 4.67 3 5.00 3 4.67 3
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Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena Broj Ocena

G 1 1 Ekonomika gradenja 55 3.75 54 2.80 55 2.93 55 3.04 55 2.5655 2.69 54 2.54 55 2.64 55 2.60 55 3.00 54 2.85 55

G 1 1 Geodezija Nenad Ciric 30 3.90 30 3.50 30 3.43 30 3.57 30 3.9030 3.67 30 3.50 30 3.17 30 3.23 30 3.40 30 3.27 30

G 1 1 Geodezija Bratislav Vasiljevic 13 4.08 13 3.00 13 3.85 13 4.00 13 4.00 13 4.00 13 3.46 13 2.38 13 2.77 13 3.15 13 3.54 13

G 1 1 Geodezija Boban Stankovic 17 4.18 17 3.29 17 3.59 17 3.65 17 3.59 17 3.88 17 3.47 17 3.00 17 3.29 17 3.35 17 3.29 17

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Danijela Milanovic 21 4.62 21 4.00 21 4.33 21 4.29 21 4.10 21 4.52 21 3.76 21 4.05 21 4.05 21 4.29 20 4.15 21

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Jelena Savic 35 4.43 35 4.26 35 4.17 35 3.97 35 3.80 35 4.31 35 3.60 35 3.97 35 3.80 35 3.91 354.03 35

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Danijela Milanovic 14 4.43 14 3.86 14 3.93 14 3.71 14 3.50 14 3.57 13 3.08 14 3.50 14 3.64 14 3.29 14 3.50 14

G 1 1 Gradevinske konstrukcije I Jelena Savic 17 4.47 16 4.13 17 4.06 17 4.06 17 4.12 17 4.12 17 3.94 17 4.18 17 4.00 17 4.47 174.06 17

G 1 1 Informatika I Milan Gocic 59 4.66 59 4.58 59 4.42 59 4.49 59 4.56 59 4.44 59 4.46 59 4.59 59 4.68 59 4.73 59 4.61 59

G 1 1 Inženjerska geologija Gordana Milovanovic 57 3.81 56 3.20 57 3.67 56 3.64 56 3.59 57 3.39 57 3.14 57 3.49 56 3.82 57 3.4956 3.59 57

G 1 1 Matematika II Katarina Petkovic 15 3.93 15 4.13 15 3.80 15 3.53 15 3.33 15 3.60 15 3.33 15 3.87 15 3.87 15 3.87 15 3.80 16

G 1 1 Matematika II Blagoje Stamenkovic 10 4.60 10 4.40 10 4.30 10 4.00 10 4.20 10 4.30 10 4.20 10 4.30 10 4.40 10 4.30 10 4.30 10

G 1 1 Matematika II Katarina Petkovic 28 3.50 27 3.11 28 3.36 28 3.11 28 3.29 27 2.33 28 2.86 28 3.32 28 3.39 28 3.29 27 3.22 28

G 1 1 Matematika II Slobodan Trickovic 5 3.40 5 3.00 5 2.20 5 1.60 5 2.60 5 1.40 5 2.00 5 2.20 5 3.00 5 3.00 5 2.00 5

G 1 1 Osnove ekološkog inženjerstvaSlaviša Trajkovic 57 4.40 55 3.95 57 4.35 56 4.32 56 4.00 57 4.09 57 3.79 56 4.23 57 4.30 57 4.28 56 4.18 57

G 1 1 Strani jezik I 60 4.65 58 4.55 60 4.57 60 4.58 60 4.42 60 4.63 59 4.73 60 4.67 60 4.73 60 4.73 60 4.68 60
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G 1 1 Strani jezik I 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 2 4.50 24.50 2

G 1 2 Mehanika tla Nebojša Davidovic 28 4.00 28 3.96 28 4.14 28 3.36 28 3.64 28 3.86 28 3.68 28 3.96 28 3.89 28 3.89 28 3.64 28

G 1 2 Osnove hidrotehnike Jelena Markovic 28 4.14 28 3.82 28 4.36 28 4.43 28 3.86 28 4.00 28 3.93 28 4.36 28 4.32 28 4.29 28 4.2528

G 1 2 Osnove saobracajnica Biljana Matejevic 28 3.96 28 2.9628 3.36 28 3.29 28 3.21 28 3.54 28 2.75 28 2.93 28 3.29 28 2.93 28 3.14 28

G 1 2 Podzemne vode Dragan Radivojevic 15 4.00 15 3.47 15 3.5315 3.87 15 3.47 15 3.80 15 2.80 15 3.27 15 3.73 15 3.73 15 3.67 15

G 1 2 Statika konstrukcija I Predrag Petronijevic 11 4.36 11 4.73 11 3.82 11 3.55 11 4.36 11 3.36 10 2.70 11 3.73 11 3.27 11 3.64 11 3.27 11

G 1 2 Statika konstrukcija I Žarko Petrovic 15 3.87 15 4.47 15 4.07 15 3.67 15 3.87 15 3.80 15 3.13 15 3.60 15 3.93 15 4.00 15 3.80 15

G 1 2 Statika konstrukcija I Žarko Petrovic 2 1.50 2 1.50 2 1.50 2 1.00 2 1.00 2 1.00 2 1.00 2 1.50 2 2.00 2 2.00 2 1.50 2

G 1 2 Statika konstrukcija I Marija Spasojevic-Šurdilovic3 5.00 3 5.00 3 4.67 3 5.00 3 4.33 3 5.00 3 4.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 35.00 3

G 1 2 Teorija konstrukcija I Mileva Grubic 25 4.32 25 3.52 25 3.84 25 4.08 25 3.60 25 3.76 25 3.12 25 3.88 25 3.72 25 3.52 25 3.72 25

G 1 2 Vodoprivreda I Olivera Potic 5 2.60 5 1.60 5 2.00 5 2.40 5 1.40 5 1.60 5 1.00 5 1.00 5 1.00 5 1.60 5 1.40 5

G 1 2 Zemljani radovi Miomir Miljkoviæ 9 4.89 9 4.67 9 4.89 9 4.78 9 4.89 9 5.00 9 4.89 9 4.78 9 4.44 9 5.00 9 4.67 9

G 1 3 Drvene konstrukcije I Radovan Cvetkovic 12 4.58 12 3.83 12 3.83 12 4.00 12 4.08 12 4.33 12 3.75 12 3.75 12 3.92 12 4.25 124.33 13

G 1 3 Kolovozne konstrukcije I Miomir Miljkoviæ 5 4.60 5 4.80 5 4.60 5 4.60 5 3.60 5 4.40 5 4.20 5 4.00 5 3.40 5 4.60 5 4.40 6

G 1 3 Konstrukcije u hidrotehnici I Aleksandar Sutanovac 1 5.00 1 5.00 1 4.00 1 4.00 1 2.00 1 5.00 1 5.00 1 3.00 1 1.00 1 4.00 15.00 1

G 1 3 Metalne konstrukcije I Srðan Živkovic 3 4.67 3 4.33 3 3.67 3 3.67 3 4.00 3 4.00 3 4.00 3 3.67 3 4.33 3 5.00 3 4.00 3

G 1 3 Organizacija gradenja I Biljana Matejevic 1 5.00 1 3.00 1 5.00 1 5.00 1 5.00 1 3.00 1 3.00 1 4.00 1 2.00 1 3.00 1 3.00 1

G 1 3 Organizacija gradenja I Biljana Matejevic 14 2.79 14 2.29 14 2.64 14 2.21 14 2.79 14 2.29 14 2.07 14 2.29 14 2.29 14 2.2114 2.29 15

G 1 3 Putevi I Dušan Cvetkoviæ 12 4.25 12 4.08 12 4.17 12 4.08 123.42 12 4.33 12 3.67 12 3.75 12 3.42 12 4.42 12 4.00 12

GH 2 1 Brane Veljko Markovic 3 4.33 3 4.00 3 3.33 3 3.67 3 2.33 3 3.67 3 3.67 3 4.67 3 3.67 3 4.33 3 4.00 3

GH 2 1 Hidrotrhnicke melioracije II Slaviša Trajkovic 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 4.67 3 5.00 3 4.67 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3 5.00 3

GH 2 1 Konstrukcije u hidrotehnici II Aleksandar Sutanovac 3 5.00 3 4.33 3 4.33 3 4.33 3 4.67 3 5.00 3 4.67 3 2.67 3 4.33 3 5.003 4.67 3

GH 2 1 Snabdevanje naselja i kanalisanje IIDragan Milicevic 3 4.67 3 4.00 3 4.33 3 5.00 3 3.67 3 5.00 3 4.00 32.33 3 3.67 3 4.00 3 4.00 3

GK 2 1 Betonske prednapregnute konstrukcijePredrag Blagojevic 16 3.69 16 3.25 16 3.63 16 3.50 16 4.13 16 3.94 16 3.38 16 3.69 16 4.00 16 4.31 16 3.75 16

GK 2 1 Metalne konstrukcije II Srðan Živkovic 15 4.47 15 4.13 15 3.87 15 3.73 15 4.13 15 3.87 15 3.87 15 3.60 15 3.73 15 3.33 153.87 15

GK 2 1 Podzemne gradevine Elefterija Zlatanovic 15 4.00 15 3.27 15 3.93 15 3.93 15 3.80 15 4.00 15 3.73 15 3.93 15 3.73 15 4.0715 3.87 15

GK 2 1 Spregnute konstrukcije Slobodan Rankovic 16 4.19 16 3.94 16 4.00 16 3.94 16 3.56 16 4.44 16 3.69 16 3.50 16 3.56 16 4.2516 3.94 16

GK 2 1 Stabilnost i dinamika konstrukcijaDragan Zlatkov 16 2.50 16 2.81 16 2.69 16 2.56 16 3.19 16 2.25 162.50 16 3.06 16 3.19 16 3.19 16 2.81 16

GK 2 1 Teorija plasticnosti i granicna analiza konstrukcijaŽarko Petrovic 16 3.13 16 2.50 16 3.13 16 3.13 16 2.31 16 2.69 16 2.56 16 3.00 16 2.81 16 3.25 16 2.94 16

GS 2 1Betonske prednapregnute konstrukcijePredrag Blagojevic 6 4.83 6 4.50 6 4.50 6 4.33 6 4.33 6 5.00 6 4.00 6 4.00 6 5.00 6 4.83 6 4.67 6

GS 2 1 Gradske saobracajnice Dušan Cvetkoviæ 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6 4.50 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6

GS 2 1 Kolovozne konstrukcije II Miomir Miljkoviæ 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6 4.83 6 4.50 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6

GS 2 1 Putevi II Miomir Miljkoviæ 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 4.83 6 5.00 6 4.83 6



GS 2 1 Saobracajni tuneli Elefterija Zlatanovic 6 4.33 6 3.50 6 4.67 6 4.50 6 4.33 6 4.83 6 4.00 6 4.33 6 4.33 6 4.83 6 4.33 6

GS 2 1 Železnicke stanice Gordan Radivojevic 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.67 6 4.17 6 4.00 6 4.50 6 4.67 6 4.33 6 4.67 6
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